
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОКТЮБЕЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

368885, РД, Тарумовский район, с.Коктюбей, ул.Советская, 120, e-mail: school-koktubei@mail.ru 

 

Приказ № 83-од 
по МКОУ «Коктюбейская ООШ» 

                                                                                                                             от 24 августа 2023 года                            

      «О создании рабочей группы» 

 

     Во исполнение письма Администрации МР «Тарумовский район» № 92289/12  

   «О мерах по противодействию коррупционных и иных правонарушений в образовательных   

    организациях»   

Приказываю: 

п. 1 
Создать рабочую группу для оперативного реагирования на обращения участников 

образовательного процесса по фактам коррупционных и иных правонарушений в школе в 

следующем составе:  

     Вяхова Н.Н.-председатель рабочей группы. 

     Миронова С.А.- зам. председатель рабочей группы, председатель трудового   

     коллектива МКОУ «Коктюбейская ООШ».  

     Курбанова Е.В. – секретарь рабочей группы. 

     Семёнова Е.Н. - член рабочей группы, ответственный за антикоррупционное просвещение и 

воспитание; 

     Зайцева Н.С. -  член рабочей группы, ответственный за прозрачность работы школы с 

родительской общественностью.   

  
п. 2 

  Обязать рабочую группу установить в школе специальный ящик для письменных обращений 

участников образовательного процесса по фактам коррупционных и иных правонарушений, 

провести мониторинг состояния работы по противодействию коррупции в МКОУ 

«Коктюбейская ООШ».  

 

 

 

Директор школы:___________ _________/Старчак А.В./ 

 

mailto:school-koktubei@mail.ru

